[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	________________

	№ ______

	О внесении изменения в Положение об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Урай

На основании пункта 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 №363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», статьи 27 устава города Урай:
1. Внести изменения в Положение об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Урай, утвержденное постановлением администрации города Урай от 19.12.2016 №3934:

приложения 1, 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Фузееву.
              Глава  города Урай                                                А.В. Иванов
             Приложение к постановлению

             администрации  города   Урай

от ______________  № _____
	«Приложение 1

к Положению об информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности города Урай

	от

	            (фамилия, имя, отчество заявителя или полное наименование организации)

	Адрес:

	Контактный телефон:

	Адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ (ЗАПРОС)

Прошу предоставить копию документа:

	(введите наименование и реквизиты документа)

	на земельный участок:

	с кадастровым номером

	адрес (местоположение) земельного участка
	       (укажите кадастровый номер при его наличии)

	(укажите адрес земельного участка)

	на объект капитального строительства:

	адрес (местоположение) объекта капитального строительства

	(введите адрес объекта)

Форма представления сведений (указать):

	в виде бумажного документа

	в виде электронной копии документа*

Способ получения сведений (указать):

	лично

	почтовым отправлением:

	по электронной почте

	(укажите почтовый адрес)

	(укажите электронный  адрес)

Даю свое согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в целях рассмотрения заявления и прилагаемых документов по существу.
	(наименование должности руководителя, представителя**)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

* Электронные копии документов, карт (схем) передаются заявителям на предоставленных ими машинных носителях информации.
** Для юридических лиц.
	                                                                                                               Приложение 2

  к Положению об информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности города Урай

	от

	            (фамилия, имя, отчество заявителя или полное наименование организации)

	Адрес:

	Контактный телефон:

	Адрес электронной почты:

	ЗАЯВЛЕНИЕ (ЗАПРОС)
Прошу предоставить сведения из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности:

- о  территории (части территории)  муниципального  образования  город  Урай
(адрес, месторасположение)
в границе улиц
на пересечении улиц
(укажите названия улиц)
-о земельном участке с кадастровым номером
по адресу:
-об объекте капитального строительства:
(укажите назначение и адрес объекта капитального строительства)
(указать цель предоставления сведений)
 содержащиеся в разделах информационной системы (укажите раздел):
раздел III «Документы территориального планирования муниципального образования, материалы по их обоснованию»
раздел IV «Правила землепользования и застройки, внесение
в них изменений» (информационная справка)
раздел V «Документация по планировке территорий»

	раздел VI об изученности природных и техногенных условий на основании материалов и результатов инженерных изысканий (укажите вид изученности):
инженерно-геодезическое
инженерно-геологическое
инженерно-экологическое
 раздел VII об изъятии и резервировании земельных участков для государственных или муниципальных нужд
 раздел VIII о документах, размещенных в деле о застроенном и подлежащем застройке земельном участке
 раздел IX о картах (схемах) «Геодезические и картографические материалы» (фрагмент топоосновы)
Форма представления сведений (указать):
в виде бумажного документа
растровая форма документа
векторная форма документа

Способ получения сведений (указать):
лично
почтовым отправлением
по электронной почте

(укажите почтовый адрес)
(укажите электронный адрес)

Даю свое согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в целях рассмотрения заявления и прилагаемых документов по существу.
(наименование должности руководителя, представителя*)

(подпись)

       (расшифровка подписи)

(дата)

* Для юридических лиц.».